

OBJEDNÁVKA č. 18006

Dodavatel: C SYSTEM	Odběratel: Matematický ústav
Název: C SYSTÉM CZ a.s.	Název: Matematický ústav AV ČR, v.v.i.
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 BRNO	Sídlo: Žitná 25, 115 67 Praha 1
IČ: 27675645	IČ: 67985840
1) Specifikace zboží či služeb: Nákup, montáž a doprava kancelářského nábytku dle zakázky ZP175001545	
2) Termín a místo dodání: 12.2.2018 Matematický ústav Praha	
3) Cena 124.975,- Kč bez DPH	
4) Místo a datum splatnosti ceny, forma fakturace viz příloha faktura č. FV1750501350	
<p>VPraze..... dne1.2.2018.....</p> <p>.....</p> <p>odběratel</p>	

Upozornění : Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a prohlašuje, že neprodleně oznámí údaje, které budou ze zveřejnění objednávky vyloučeny v souladu s výše uvedeným Zákonem.

18006

GSYSTEM**Faktura - daňový doklad č.FV1750501350**

Dodavatel:

Adresát:

C SYSTEM CZ a.s.
 Otakara Ševčíka 840/10
 636 00 Brno

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645
 C SYSTEM CZ a.s. je registrována u obchodního rejstříku
 vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576

Odběratel:

Matematický ústav AV ČR, v. v. i.
 Žitná
 110 00 Praha

IČ: 67985840 DIČ: CZ67985840

Matematický ústav AV ČR, v. v. i.
 Žitná
 110 00 Praha

Pobočka:
 Zakázky: **ZP175001545**
 Vystavil: **Andrea Terelmešová**
 Telefon: **596614126**

Datum vystavení: **12.2.2018**
 Datum uskutečnění zdan. plnění: **12.2.2018**
 Datum splatnosti: **26.2.2018**
 Forma úhrady: **Bankovním převodem**

Bankovní spojení: **35-4770570227/0100**
 Variabilní symbol: **1750501350**
 Konstantní symbol: **0008**
 Specifický symbol:

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Slevy	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
Zboží 00	Fakturujeme Vám Knihovna - Rohová kuchyňka včetně dřezu 153x235cm	1,000	ks	31 185,00		31 185,00	31 185,00	21%
Zboží 00	Fakturujeme Vám -Technická policevní skříň 286x99x221cm, bílá	1,000	ks	19 200,00		19 200,00	19 200,00	21%
Zboží 00	Fakturujeme Vám - Šatní skříň s posuvnými dveřmi 155x60x221cm	1,000	ks	18 960,00		18 960,00	18 960,00	21%
Zboží 00	Fakturujeme Vám - Skříň na WC 69x13x80cm, bílá	1,000	ks	1 650,00		1 650,00	1 650,00	21%
Zboží 00	Fakturujeme Vám - Polička	2,000	ks	680,00		680,00	1 360,00	21%
Zboží 00	Fakturujeme Vám - Pojízdný kontejner	1,000	ks	5 730,00		5 730,00	5 730,00	21%
Zboží 00	Fakturujeme Vám - Zmenšení stávajících skříněk	2,000	ks	670,00		670,00	1 340,00	21%
Zboží 00	Fakturujeme Vám - Kancelářská židle ST+-AT 987.091.rám černý, látka černá, výškově stavitelné područky, lumbální nastavení, kolečka měkká, posun a náklon sedáku	3,000	ks	9 970,00		9 970,00	29 910,00	21%
Zboží 00	Fakturujeme Vám - Věšák BRITT	2,000	ks	1 120,00		1 120,00	2 240,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturujeme Vám - Dopravu a montáž	1,000	ks	13 400,00		13 400,00	13 400,00	21%


Celkové součty CZK:

Položky celkem - základ:	124 975,00
- DPH:	26 244,75

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	124 975,00	26 244,75
Doklad celkem:		151 219,75 CZK
Zaokrouhlení:		0,25 CZK

Celkem k úhradě: **151 220,00 CZK**

Faktura slouží současně jako dodací list. Plnění faktury poukažte nejpozději do data splatnosti

Ujišťujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.

Dodavatel a odběratel se dle § 2132 Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. dohodli, že zboží je až do úplného zaplacení kupní ceny vlastnictvím prodávajícího.

Za odběratele: _____ Za dodavatele: _____

Fakturu převzal: